
 
     

Załącznik nr 2 do umowy … 

Wykaz osób uprawnionych do czynności określonych w § 2 us. 3 i 10 umowy 

 
      

Nr 

części 
Nazwa jednostki Adres Imię i nazwisko 

Telefon 

stacjonarny 

Telefon 

komórkowy 
Adres e-mail 

1 
Urząd Skarbowy 

w Bochni 

ul. Gołębia 3, 32-700 

Bochnia 

Agnieszka Bereta 14-615-26-37   agnieszka.bereta@mp.mofnet.gov.pl  

  Feliks Żyła 12-681-70-54 602-195-080 feliks.zyła@mp.mofnet.gov.pl  

2 
Urząd Skarbowy 
w Brzesku 

ul. Królowej Jadwigi 16, 
32-800 Brzesko 

Paweł Pawłowski 
14-663-28-23 w. 

318 
  pawel.pawlowski@mp.mofnet.gov.pl  

  Jarosław Doktór 14-632-82-21 602-298-050 jaroslaw.doktor@mp.mofnet.gov.pl  

3 
Urząd Skarbowy 
w Gorlicach 

ul. Bardiowska 9, 38-300 
Gorlice 

Anna Wojtas 18-545-02-85   anna.wojtas@mp.mofnet.gov.pl  

  Jarosław Doktór 14-632-82-21 602-298-050 jaroslaw.doktor@mp.mofnet.gov.pl 

4 Urząd Skarbowy 
Kraków Stare-
Miasto 

ul. Grodzka 65, 31-001 

Kraków 

Ewa Czubek 12-293-82-32   ewa.czubek@mp.mofnet.gov.pl  

  Roland Juryk 12-629-02-38 600-302-058 roland.juryk@mp.mofnet.gov.pl  

5 
Urząd Skarbowy 
w Limanowej 

ul. Matki Boskiej Bolesnej 

9, 34-600 Limanowa - 
budynki A i B 

Regina Tokarczyk 18-337-93-41   regina.tokarczyk@mp.mofnet.gov.pl  

  Andrzej Malinowski 12-272-42-97 608-697-655 andrzej.malinowski@mp.mofnet.gov.pl  

6 
Urząd Skarbowy 
w Miechowie 

ul. Stanisławy Daneckiej 
1, 32-200 Miechów 

Iwona Kowal 41-382-23-29   iwona.kowal@mp.mofnet.gov.pl  

Maciej Krzętowski 12-665-64-21 668-370-751 maciej.krzetowski@mp.mofnet.gov.pl  

7 
Urząd Skarbowy 
w Myślenicach 

ul.Cegielskiego 2, 32-400 
Myślenice 

Agnieszka Kwoka 12-272-43-50   agnieszka.kwoka@mp.mofnet.gov.pl  

Andrzej Malinowski 12-272-42-97 608-697-655 andrzej.malinowski@mp.mofnet.gov.pl 

8 
Urząd Skarbowy 

w Nowym Sączu 

34-600 Nowy Sacz 

ul.Barbackiego 10 

Dorota Przychocka 
18-547-38-08 w. 

305 
  dorota.przychocka@mp.mofnet.gov.pl  

Władysław Góra 18-263-04-92 608-693-321 wladyslaw.gora@mp.mofnet.gov.pl  
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9 
Urząd Skarbowy 

w Nowym Targu 

ul.Parkowa 13, 34-400 

Nowy Targ 

Katarzyna 
Podkanowicz 

18-263-04-30   katarzyna.podkanowicz@mp.mofnet.gov.pl  

Władysław Góra 18-263-04-92 608-693-321 wladyslaw.gora@mp.mofnet.gov.pl 

10 
Urząd Skarbowy 
w Olkuszu 

ul. Budowlanych 2, 32-
300 Olkusz 

Stanisław Pardela 32-626-06-92   stanislaw.pardela@mp.mofnet.gov.pl  

Maciej Krzętowski 12-665-64-21 668-370-751 maciej.krzetowski@mp.mofnet.gov.pl 

11 

Urząd Skarbowy 
w Oświęcimiu 

ul. Plebańska 2, 32-600 
Oświęcim 

Małgorzata Piórowska 33-846-64-75   malgorzata.piorowska@mp.mofnet.gov.pl  

    Roland Juryk 12-629-02-38 600-302-058 roland.juryk@mp.mofnet.gov.pl 

12 

Urząd Skarbowy 

w Suchej 
Beskidzkiej 

ul. Mickiewicza 36, 34-
200 Sucha Beskidzka 

Józefa Grausz 
33-874-45-01 w. 

115 
  jozefa.grausz@mp.mofnet.gov.pl  

Roland Juryk 12-629-02-38 600-302-058 roland.juryk@mp.mofnet.gov.pl 

13  
Urząd Skarbowy 
w Wieliczce 

ul. Zamkowa 2, 32-020 
Wieliczka 

Wioletta Kasprzyk 12-279-85-53   wioletta.kasprzyk@mp.mofnet.gov.pl  

Feliks Żyła 12 681-70-54 602-195-080 feliks.zyła@mp.mofnet.gov.pl 

14 
Wszystkie 
jednostki 

Wszystkie jednostki 

Bożena Granda 12 629-02-31   bozena.granda@mp.mofnet.gov.pl  

Kazimierz 

Wojakowicz 
12 629-01-48   kazimierz.wojakowicz@mp.mofnet,gov.pl  
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